REPUBLIKA E SHQIPERISE

BORDI I MBIKEQYRJES PUBLIKE
Nr.%%/g..Prot Tirané, mé."? 9 .Z.IKZOI 8

VENDIM

Nr. 6, Daté 20.04.2018

N¢ zbatim té ligjit Nr.10091, daté 05.03.2009 “Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit
t€ audituesit ligjor dhe té kontabilistit t€ miratuar” i ndryshuar, Vendimit t¢ Késhillit té
Ministrave nr.786, daté 09.11.2016 “Pér procedurat e pérzgjedhjes dhe rastet e shkarkimit té
anétaréve si dhe rregullat e organizimit e té funksionimit t€ Bordit t€ Mbikéqyrjes Publike”,
Urdhrit nr.115, daté 01.12.2016 t€ Ministrit t€ Financave ‘“Pér fillimin e procedurave té
pérzgjedhjes s€ anétaréve té€ Bordit t€ Mbikéqyrjes Publike dhe pér ngritjen e Komisionit ad-
hoc”, Urdhrit nr. 27, daté 24.03.2017 té Ministrit té Financave ‘“Pér emérimin dhe
mandatimin e kryetarit dhe anétaréve té Bordit té Mbikéqyrjes Publike”, Bordi i Mbikéqyrjes
Publike n€ mbledhjen e tij, sipas rendit t€ dités s€ njoftuar paraprakisht:

VENDOSI:

e Tarifa e regjistrimit pér n€ provimet ¢ AL dhe KM té sezonit pér vitin 2018 do té jeté
5,000 lekeé.

e Tarifa e regjistrimit pér tre provimet e paré pér AL dhe KM té sezonit pér vitin 2018
do té jeté 15,000 leké pér secilin provim dhe pér tre provimet e dyta pér AL do té jeté
20,000 leké pér secilin provim.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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